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PROTOCOL DE PREVENCIO D’ASSETJAMENT
LABORAL, SEXUAL | IDENTITAT DE GENERE

ANNEX 5. Composicio de la Comissio d’Assetjament (CA)

Noms i Cognoms Representativitat Dona/Home | contacte

Berta Martin Comite d’empresa D bmartin@igtp.cat
Marta Arch Comiteé d’empresa D march@igtp.cat
Helena Mazuelas Comite d’empresa D hmazuelas@igtp.cat
Montserrat Gonzalez Empresa D mgonzalez@igtp.cat
Harvey Evans Empresa D hevans@igtp.cat
Antoni de la Torre Empresa H atorre@igpt.cat

Suplent: José Ponce, (part social) (jmponce@igtp.cat)
Suplent: Julia Garcia-Prado (part empresa) (jgarcia@igtp.cat )

En el cas de cessament d'un/a o diversos/es membres es buscaran les persones
substitutes en el termini d'un mes. Es pot renunciar a buscar persones substitutes sempre
gue el nombre de membres de la comissid no hagi quedat per sota de 4 persones. La CA
es constitueix per a un periode de 4 anys, transcorreguts els quals s'ha de renovar, total
o parcialment, o es prorrogara la sevacomposicio.

Si creus que pateixes algun tipus d'assetjament o vols més informacié al respecte pots Posar-se en
contacte amb qualsevol membre de la comissid via personal o per correu electronic. O bé contactar
amb igualdad@igtp.cat

Comissio Negociadora constituida a gener 2020

Canvi de carrecs marg 2022
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PROTOCOL FOR THE PREVENTION OF WORKPLACE
HARASSMENT, SEXUAL HARASSMENT, AND GENDER
IDENTITY HARASSMENT

ANNEX 5: EQUALITY COMMITTEE/HARASSMENT COMMISSION

Name Representation sex contact

Berta Martin Workers’ Committee D bmartin@igtp.cat
Marta Arch Workers’ Committee D march@igtp.cat
Helena Mazuelas Workers’ Committee D hmazuelas@igtp.cat
Montserrat Gonzalez Company D mgonzalez@igtp.cat
Julia Garcia-Prado Company D jgarcia@igtp.cat
Antoni de la Torre Company H atorre@igpt.cat

Substitute: José Ponce (Workers’ Committee) (jmponce@igtp.cat)
Substitute: Harvey Evans (Company) (hevans@igtp.cat)

In the event that one or more members of leave the commission substitute members will be found
within a month. If the commission is not below a total of 4 members it is not obligatory to find
replacements. The EC is appointed for a period of 4 years after which it can be completely or partly
renewed or the current members can continue.

If you think you are suffering any type of harassment, or you need more information you can contact any of the
members of the committee personally, or by email, or write to igualdad@igtp.cat

Equality Commission appointed in January 2020

The members of the committee and this document were updated in October 2021
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